



Wrocław, dn. 21.01.2014 r.

Szp/FZ-180/WROVASC/45 / 2014

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonanie usługi audytu zewnętrznego dla projektu „WroVasc - Zintegrowane Centrum Medycyny Sercowo- Naczyniowej” w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 – 2013

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej uPzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszeniem postępowania na wybór audytora dla projektu PO IG, zwracam się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż cała dokumentacja dotycząca projektu znajduje się w siedzibie zamawiającego tj. przy ul. H, Kamieńskiego 73A. Z treści opisu przedmiotu zamówienia wynika, że oryginały zostaną udostępnione wykonawcy w siedzibie wykonawcy. Jednocześnie na stronie internetowej projektu jest wskazanie, iż w projekcie bierze udział wiele jednostek naukowych "Akademia Medyczna im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, Politechnika Wrocławska, Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, Instytut Immunologii i Terapii Doświadczalnej im. Ludwika Hirszfelda PAN, czy Uniwersytet Medyczny w Poznaniu". Proszę o potwierdzenie, czy projekt jest realizowany w partnerstwie, czy też wszystkie wydatki są poniesione przez zamawiającego tj. WSS we Wrocławiu.

Ponadto proszę o informację na temat szacowanej wartości zamówienia.

Odpowiedź ad 1

Zamawiający informuje, że cała dokumentacja dotycząca projektu znajduje się w siedzibie Zamawiającego Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73.

Wszystkie wydatki są po stronie Zamawiającego tj. WSS we Wrocławiu.

Zamawiający oszacował wartość zamówienia na kwotę 150 000 zł netto

Pytanie nr 2

W treści SIWZ jednym z warunków udziału jest dysponowanie co najmniej 3 osobami, które posiadają doświadczenie w realizowaniu min 10 usług audytu zewnętrznego projektu, w tym min 2 usług audytu projektów PO IG oraz min 2 usług audytu projektów naukowo-badawczych.

Czy wystarczającym dla spełnienia warunku będzie opisanie zbiorczo ilości przeprowadzonych audytów projektów, w tym projektów PO IG i projektów naukowo-badawczych w tabeli Wykaz osób, zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ, czy też niezbędny jest podanie szczegółowego wykazy wszystkich audytowanych projektów przez każdą z osobą z informacją o źródle finansowania oraz charakterze audytowanego projektu (naukowo-badawczy)?

Ponadto bardzo proszę o informację czego dotyczy kolumna "Wartość brutto w PLN" w Wykazie usług - załączniku nr 6 do SIWZ. Czy chodzi o wartość audytowanego projektu, w kontekście wymogu zrealizowania co najmniej 2 projektów o wartości min 30 mln zł, czy też chodzi o wartość usługi wykonywanej przez wykonawcę (kwota z faktury za wykonaną usługę)?

Teoretycznie wydaje się, że chodzi o tę drugą opcję, ale informacja ta jest państwu zbędna bo nie ma żadnego wymogu odnoszącego się do wartości wykonywanych usług, a jedynie do wartości audytowanych projektów. Bardzo proszę o szczegółowe wyjaśnienie.

Odpowiedź ad 2

Dla spełnienia warunku w odniesieniu do audytorów wykonujących audyt niezbędne będzie podanie jako uzupełnienia do załącznika nr 7 szczegółowego wykazu audytowanych projektów, w liczbie przynajmniej niezbędnej do spełnienia warunku udziału w postępowaniu określonych w rozdziale VI pkt.2 litera D SIWZ, przez każdą osobę z informacją o źródle finansowania oraz charakterze audytowanego projektu (np. naukowo-badawczy, projekt finansowany z PO IG).

Kolumna "Wartość brutto w PLN" w Wykazie usług - załącznik nr 6 do SIWZ dotyczy podania wartości audytowanego projektu - w kontekście wymogu zrealizowania audytów co najmniej dwóch projektów o wartości min 30 mln zł.

Pytanie nr 3

Ilości partnerów projektu, ich siedziby oraz w jakim zakresie realizują Projekt;

Odpowiedź ad 3

Jedynym Beneficjentem Projektu WroVasc jest Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu. Jednostki naukowe współpracują przy realizacji Projektu – są podpisane umowy o współpracy, ale nie są konsorcjantami/partnerami w Projekcie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby przeprowadzić audyt u wszystkich Partnerów;

Odpowiedź ad 4

W Projekcie nie występują partnerzy w rozumieniu Umowy o dofinansowanie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga weryfikacji min. 15% / 25% poniesionych wydatków z każdej kategorii wydatków czy dla poszczególnych grup wydatków (2) wskazanych w punkcie 7 Załącznika Nr 8 do SIWZ.

Odpowiedź ad 5

Poszczególne grupy wydatków wskazane w punkcie 6 ust.7 i 8 Załącznika Nr 8 do SIWZ odpowiadają kategoriom wydatków w Projekcie.

Pytanie nr 6

Ile jest lokalizacji do zbadania? - proszę o podanie dokładnych adresów w podanych miastach"

Odpowiedź ad 6

Projekt jest realizowany przede wszystkim na terenie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 . W siedzibie WSS znajduje się całość dokumentacji merytorycznej, kadrowo-płacowej, dotyczącej zamówień publicznych i finansowej.

Niektóre zadania badawcze są realizowane poza siedzibą WSS i związku z tym część wyposażenia, w tym aparatury i materiałów, znajduje się na terenie:

Politechniki Wrocławskiej, wybrzeże Wyspiańskiego 27, Wrocław – w trzech instytutach na terenie kampusu głównego Politechniki,

Uniwersytetu Przyrodniczego, ul. C.K.Norwida 25/27, Wrocław – w pięciu katedrach na terenie kampusu głównego UP,

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego, ul. Borowska 213, Wrocław – w dwóch klinikach,

Uniwersytetu Medycznego, ul. Mikulicza-Radeckiego 4 oraz ul. Borowska 211a, Wrocław – w dwóch katedrach

Akademii Wychowania Fizycznego, ul. Paderewskiego 35, Wrocław – w jednej katedrze

Instytutu Immunologii i Terapii Doświadczalnej, ul. Weigla 12, Wrocław

Uniwersytetu Medycznego, ul. Fredry 10, Poznań – w jednej katedrze

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR / SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz